



00996/2022

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 474/2022

č. dodatku objednatele: 996/2022

č. smlouvy zhotovitele: 13/2022

Objednatel

Sídlo

Zastoupený

Za objednatele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

IČO

DIČ

Telefon

Fax

e-mail

ID datové schránky

Bankovní spojení

Číslo účtu

(dále jen jako „objednatel“)

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města

Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

00235440

CZ00235440

9kkbs46

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800



MKOLP00309KE

a

Zhotovitel

Spisová značka

Sídlo

Zastoupený

Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních

ve věcech technických

IČ

DIČ

Telefon

ID datové schránky

Bankovní spojení

Číslo účtu

(dále jen jako „zhotovitel“)

TELSIG – servis spol. s r.o.

C 33304 vedená u Městského soudu v Praze

U Jezera 767, 281 51 Velký Osek

49825771

CZ49825771

bff8uhv

Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s.

0429108399/0800, 10169957/0300

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30.05.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 474/2022, č. zhotovitele 13/2022 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „**Prodloužení kanalizačního řadu A5 – 2a v ul. K Veltrubům a podtlaková kanalizace v ul. Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice**“ (dále jen „dílo“).

II.

1. V průběhu stavebních prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

- prodloužení kanalizačního řadu dle změnového listu č. 1,
- sanace podloží komunikace a výměna obrub dle změnového listu č. 2.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnových listech č. 1 a 2, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost navýšit cenu **díla o 565.943,74 Kč bez DPH**. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. *Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:*

<i>Cena bez DPH</i>	5.562.436,14 Kč
<i>DPH stanovena dle aktuální výše 21 %</i>	1.168.111,59 Kč
<i>Cena celkem včetně DPH</i>	6.730.547.73 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – změnové listy č. 1 - 2

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 05.09.2022, usnesení č. 6342/151/RM/2022.

V Kolíně dne 21-09-2022

Ve Velkém Oseku dne 23.9.2022

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

1.03
KOLÍN

Změnový list č.	1	Smlouva č.:	474/2022	Datum:	15.08.2022		
Název akce:	Prodloužení kanalizačního řadu A5 – 2a v ul. K Veltrubům						
Objednatel	Město Kolin	Zhotovitel:	TELSIG - servis spol. s r.o.				
IČ:	00235440	IČ:	49825771				
Vystavil:	TELSIG - servis spol. s r.o.	Jméno:	[REDAKCE]				
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace	ne	Počet foto:	0			
	Zápis v SD	ne	Počet listů:	0			
	Rozpočet	ano	Počet listů:	3			
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	4			
	Nákres	ne	Počet listů:	0			
Geolog	ne	Počet listů:	0				
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Kanalizační řad k p.č. 304/14 a 304/57							
Jedná se především o následující změny:							
v souladu s pokynem investora, bude ze strany zhotovitele realizován kanalizační řad k č.p. 304/14 a 304/57 v souladu s vydaným povolením vodního díla.							
Důvod změny:	Požadavek objednatel /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny		Změny díla, materiálu		Dodatečně stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH					196 193,20		
Cena méněprací (-) bez DPH					0,00		
Změna ceny díla bez DPH celkem		0,00	0,00	196 193,20	0,00	196 193,20	
Změna termínu dokončení díla:	bez dopadu to termínu dokončení díla						
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:	[REDAKCE]						
Stanovisko projektanta stavby	[REDAKCE]						
Zmocněnec zhotovitele:	[REDAKCE]						
Zmocněnec objednatele:	[REDAKCE]						

SOUPIS PRACÍ**VÍCE a MĚNĚ PRÁCE**

Stavba:

Kanalizační řad k p.č. 304/14 a 304/57

Objekt:

01 - Prodloužení kanalizace

Místo:

Kolín

Datum: 01.07.2022

Zadavatel:
Uchazeč:Město Kolín, Karlovo nám.78, 280 02 Kolín
TELSIG - servis spol. s r.o.Projektant:
Zpracovatel: Neudörf F.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							
3	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drveného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	48	390,00	18 720,00
6	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1	1 200,00	1 200,00
7	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s oplotěbením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm	m	2	400,00	800,00
8	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s oplotěbením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2	410,00	820,00
9	K	119003223	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplotení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení	m	40	199,00	7 960,00
10	K	119003224	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplotení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem odstranění	m	40	199,00	7 960,00
11	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	1	380,00	380,00
12	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	1	850,00	850,00
13	K	132201202	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnaním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	28,8	310,00	8 928,00
14	K	132201209	Hloubení zapazených i nezapazených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnaním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	28,8	295,00	8 496,00
15	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	96	95,00	9 120,00

16	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	96	40,00	3 840,00
17	K	161101101	Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	28,8	74,00	2 131,20
18	K	162301101R	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m3	28,8	65,00	1 872,00
19	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládce	m3	10,8	125,00	1 350,00
20	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopu nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	24	199,00	4 776,00
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12	115,00	1 380,00
22	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	18	260,00	4 680,00
23	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14	105,00	1 470,00
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	8	122,00	976,00
25	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	10	310,00	3 100,00
26	K	181951102	Uprava pláně vyrovnáním výškových rozílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	42	205,00	8 610,00
27	K	355341111	Stokové žlaby z betonu tř. C 25/30 v otevřeném výkopu nebo stoce tělvis délky do 500 mm	m3	0,8	2 560,00	2 048,00
30	K	382413112	Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 2000 l	kus	1	2 560,00	2 560,00
31	M	56230011	jímka plastová na obetonování 2x1x1m objem 2m3	kus	1	12 960,00	12 960,00
32	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	1	990,00	990,00
33	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,3	2 800,00	840,00
34	K	452321151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,3	3 900,00	1 170,00
35	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,8	390,00	312,00
36	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prážců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,002	55 000,00	110,00
37	K	871241101	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 90 x 4,3 mm	m	40	295,00	11 800,00
38	M	28610001	trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80	m	40	247,00	9 880,00
43	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	4	365,00	1 460,00
44	M	28610013R	TLKOLENO 90mm 45° LS S	kus	4	199,00	796,00
49	K	877355122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1	355,00	355,00
50	M	2862010R	TL-T-KUS 110x 90mm 45° PN10 D	kus	1	1 220,00	1 220,00
52	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1	295,00	295,00
53	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D 400 pro běžný provoz	kus	1	3 620,00	3 620,00
54	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1	390,00	390,00
55	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1	1 250,00	1 250,00
56	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilikového a šoupátkového	kus	1	184,00	184,00
58	K	899500110R	Ventil Airvac 3" včetně příslušenství a nasávacího potrubí	kus	1	32 600,00	32 600,00
59	K	899620141	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	1	3 100,00	3 100,00
60	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových	m2	5,2	175,00	910,00

61	K	899712111	Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu	kus	1	106,00	106,00
62	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	45	95,00	4 275,00
63	K	899722112	Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 25 cm	m	40	27,00	1 080,00
64	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládce	t	12	124,00	1 488,00
65	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na palety vzdálenost do areálu technických služeb	t	2	65,00	130,00
66	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,5	240,00	120,00
67	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3	210,00	630,00
68	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,5	125,00	62,50
69	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,5	65,00	32,50

ZA TOU:



Změnový list č.		2	Smlouva č.:	474/2022	Datum:	15.08.2022	
Název akce:	Prodloužení kanalizačního řadu A5 – 2a v ul. K Veltrubům						
Objednatel	Město Kolin	Zhotovitel:	TELSIG - servis spol. s r.o.				
IČ:	00235440	IČ:	49825771				
Vystavil:	TELSIG - servis spol. s r.o.	Jméno:	[REDAKCE]				
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace	ano	Počet foto:	2			
	Zápis v SD	ne	Počet listů:	0			
	Rozpočet	ano	Počet listů:	1			
	Zápis z KD	ano	Číslo KD:	6			
	Nákres	ne	Počet listů:	0			
Geolog	ne	Počet listů:	0				
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Sanace podloží komunikace a výměna ohrub							
Jedná se především o následující změny:							
Při provádění zemíchprací, bylo zjištěno, že od č.p.622, jsou na úrovni projektované pláně vrstvy navážek stavební suti s komunálním odpadem. Na základě této skutečnosti, bylo rozhodnuto o odstranění této vrstvy navážek v mocnosti 100cm a nahrazení betonovým recyklátem.							
Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZZV			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvídatel- né změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH					414 410,54		
Cena méněprací (-) bez DPH					-44 660,00		
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	369 750,54	0,00	
Změna termínu dokončení díla:		bez dopadu to termínu dokončení díla					
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:		[REDAKCE]					
Stanovisko projektanta stavby		[REDAKCE]					
Zmocněnec zhotovitele:		[REDAKCE]					
Zmocněnec objednatele:		[REDAKCE]					

SOUPIS PRACÍ

VÍCE a MÉNĚ PRÁCE

Stavba:

Prodloužení kanalizačního řádu A5-2a v ul. K Veltřubům, Kolín-Semtrážice

Objekt:

Sanace podloží komunikace a výměna obrub

Místo:

Kolín

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo nám.78, 280 02 Kolín

Uchazeč:

TELSIG - servis spol. s r.o.

Datum: 2. 10. 2019

Projektar LK PROJEKT s.r.o. ul.28.října
933/11, Čelákovice

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedná cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytých plochy strojné plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	88,000	390,00	34 320,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	147,600	310,00	45 756,00	CS ÚRS 2019 02
7	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	72,380	325,00	23 523,50	CS ÚRS 2019 02
9	K	162301101R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m ³	147,600	65,00	9 594,00	
10	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m ³	147,600	125,00	18 450,00	
12	K	171201201	Uložení sypání na skládku	m ³	147,600	115,00	16 974,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné), zeminy a kamenná zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	265,680	260,00	69 076,80	CS ÚRS 2019 02
15	M	58981120r	betonový recyklovat drceň frakce 0/63	t	280,440	296,00	83 010,24	CS ÚRS 2019 02
19	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	492,000	76,00	37 392,00	CS ÚRS 2019 02
24	K	564881111	Poklad ze štrkordní, SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	28,500	109,00	3 106,50	CS ÚRS 2019 02
32	K	598212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná téženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hlučným vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	28,500	286,00	8 151,00	CS ÚRS 2019 02
33	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m ²	28,500	329,00	9 376,50	CS ÚRS 2019 02
35	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	290,000	192,00	55 680,00	CS ÚRS 2019 02
43	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-290,000	154,00	-44 660,00	
							369 750,54	